
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-08-26-000078-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Реєстраційний номер лоту: 03756856 -2

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Христенко Вадим Васильович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 11.09.2020 09:31:46

Дата та час закінчення електронного аукціону: 11.09.2020 16:27:36

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Повторний аукціон з продажу
майна банкрута - СВК «Росія», код ЄДРПОУ 03756856

Справа про банкрутство (неплатоспроможність): 14/3, перебуває в провадженні Господарського
суду Кіровоградської області.
Відомості про продавця майна (боржника): Сільськогосподарський виробничий кооператив «Росія»
(код ЄДРПОУ 03756856), адреса: 27100, Кіровоградська область, Новоукраїнський район, м.
Новоукраїнка, вул. 40 років України, буд 1;
Відомості про замовника аукціону: арбітражний керуючий Христенко Вадим Васильович, що діє на
підставі свідоцтва на право здійснення діяльності арбітражного керуючого (розпорядника майна,
керуючого санацією, ліквідатора) №1538 видане Міністерством юстиції України 17 липня 2013 року;
Місцезнаходження контори (офісу) арбітражного керуючого та засоби зв’язку: вул. В. Пермська, 21,
м. Кропивницький, 25006, e-mail: hrystenko.vadim@gmail.com, тел.: +380504870976, +380522338571.
Інформація про майно (лот):
Навіс біля комори АВМ, площею 1008 кв.м. та асфальтовані площадки площею 3100 кв.м. Споруда
збудована на металевих опорах (трубах діаметром 219м), з’єднання між опорами виконано
залізничними рейками Р65 на яких розміщено ферми перекриття, виготовлені з металевої труби
діаметром 60- 75мм. Покрівля виконана азбоцементним 8- хвильовим шифером на основі дощато-
стропильної решітки з дерев’яного брусу 100х100мм. Рік забудови 1984. Електропостачання та
водопостачання відсутнє.
Місцезнаходження майна: Кіровоградська область, Новоукраїнський район, м. Новоукраїнка, вул.
Комарова;
Відомості про земельну ділянку, на якій розташоване нежитлове приміщення (її правовий режим та
розмір), та її кадастровий номер (за наявності): земельна ділянка перебуває у комунальній
власності, кадастровий номер 3524010100:02:002:3287. Покупець самостійно вирішує питання щодо
оформлення права власності (користування) земельною ділянкою.



Інформація про орендарів та інших користувачів приміщення: орендарі та інші користувачі відсутні;
- відомості про обтяження та обмеження майна, права третіх осіб: відсутні.
Стан споруди задовільний, потребує поточного ремонту (покриття шифером), можливе
використання за цільовим призначенням.
Продаж здійснюється для реконструкції або демонтажу.
Продавець не є платником ПДВ. Переможцю податкова накладна не надається.

Адреса сторінки веб- сайту, на якій розміщено відомості про проведення попереднього аукціону:
https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2020-08-06-000110-3

Навіс біля комори АВМ, площею 1008 кв.м. та асфальтовані площадки площею 3100 кв.м.
Місцезнаходження майна: Кіровоградська область, Новоукраїнський район, м. Новоукраїнка, вул.
Комарова

Початкова ціна лоту: 288 000.00 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 158 400.00

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 28 800.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"АГРОПРОМИСЛОВЕ ПІДПРИЄМСТВО ВЕЛИКА МРІЯ", 43475951

Розмір ставки: 158 400.00 ГРН, 11.09.2020 15:29:38

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 1

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"АГРОПРОМИСЛОВЕ ПІДПРИЄМСТВО ВЕЛИКА МРІЯ"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):



Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 11.09.2020 16:27:36

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.




